香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Investing through discipline

VA L U E  PA RT N E R S  G RO U P  L I M I T E D
惠 理 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊之有限責任公司）

（股份代號：806）

欺詐網站及小冊子

本公司謹此提醒客戶及公眾人士留意一個域名為「http://www.valcapmanagement.com」的互聯
網網站及有關「Value Capital Partners」的小冊子（統稱「欺詐資料」），當中提述若干本公司資
料。本公司謹此澄清，本公司與欺詐資料內所提及的公司概無關連，並謹此澄清，本公司
不會就欺詐資料內所載資料負責，亦概無授權使用其內所載資料。

本公司謹此提醒客戶及公眾人士留意一個域名為「http://www.valcapmanagement.com」的互聯網
網站及有關「Value Capital Partners」的小冊子。有關欺詐資料提述若干本公司資料，包括本公
司董事及管理團隊的姓名及相片、本集團歷史及集團架構、本公司地址及股份代號，以及本
集團的產品及表現。

本公司謹此澄清，本公司與欺詐資料內所提及的公司概無關連，並謹此澄清，本公司不會就
欺詐資料內所載資料負責，亦概無授權使用其內所載資料。

本公司及旗下全資附屬公司之官方網站如下：

惠理集團有限公司 http://www.valuepartnersgroup.com.hk
惠理基金管理公司 http://www.valuepartners.com.hk
盛寶資產管理有限公司 http://www.samfund.com.hk

客戶及公眾人士應極度審慎，確保將其要求及信件直接送交本公司，而非發送予欺詐資料所
列明的任何電郵或其他地址，或任何電話或傳真號碼。

本公司保留權利向欺詐資料之負責人士提出法律訴訟。

客戶及公眾人士如有任何疑問，可致電852-2880 9263與本公司聯絡。

承董事會命
惠理集團有限公司
執行董事兼公司秘書

謝偉明
香港，二零一一年四月二十八日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事謝清海先生、陳尚禮先生、孔邁凱先生、
洪若甄女士、蘇俊祺先生及謝偉明先生；以及獨立非執行董事陳世達博士、Lee Siang Chin先生
及大山宜男先生。